Дубовский муниципальный район  Волгоградская область
Администрация Лозновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02  апреля  2018г.                                                                                          № 10

О   создании   Муниципального  предприятия  «Лозное - 2018»

      На   основании  Устава  Лозновского   сельского  поселения, Решения  Совета  депутатов  Лозновского   сельского  поселения № 40/153  от  26.01.2018 г.    «Об  утверждении   Положения  о  порядке создания,  реорганизации  и  ликвидации  муниципальных  учреждений   и муниципальных  унитарных  предприятий на территории  Лозновского  сельского  поселения    Дубовского  муниципального  района   Волгоградской  области»,  в   целях    улучшения  обеспечения  жителей   поселения  услугами  ЖКХ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать  Муниципальное  предприятие «Лозное - 2018» (сокр.: МП «Лозное - 2018») с   02  апреля 2018 г.
1. Передать  в  уставный капитал МП «Лозное - 2018»   имущество на  сумму  114 289 рублей  00  копеек  согласно  Приложению 1  к  данному  постановлению.
1. Закрепить на  праве хозяйственного  ведения  за  МП «Лозное - 2018»   имущество,  указанное в  Приложении  1  к  данному постановлению.
1. Утвердить  Устав  муниципального  предприятия  «Лозное - 2018».
1. Настоящее  постановление  вступает  в силу  с  момента подписания  и  подлежит  обнародованию.
1. Контроль  над исполнением  настоящего постановления  возлагаю  на себя.

 Глава  Лозновского
сельского поселения                                                                               С.Н. Пузанова

Приложение  1
к  постановлению   от  02.04.2018 г.  № 10
«О  создании  Муниципального  предприятия  «Лозное - 2018»

Перечень муниципального  имущества,  передаваемого в  уставный  капитал
 МП  «Лозное - 2018»
	№ п/п

Наименование  имущества
	количество
	Сумма (тыс. руб.)

	1.
	Насос ЭЦВ 6-16-75

	1
	39 524,00

	2.

	Насос ЭЦВ 6-16-75
	1
	36 604,00

	  3.
	Насос ЭВЦ 6-16-50

	1
	38161,00

	                ИТОГО:
	3
	   114 289,00

Глава   Лозновского    сельского  поселения:                                  С.Н. Пузанова